



علی مسعودی

هفت اقلیم رویداد

حضرت امام خمینی ره

«ما باورمان آمده است که همه چیزها در غرب است، خیر! آن چیزی که در غرب است تربیت حیوان درنده است.»

توصیه‌های یک پدر!

● در شرایطی که آمریکا صراحتاً نظام اسلامی را تهدید و به ملت ایران اهانت می‌کند، عده‌ای دم از مذاکره با آمریکا می‌زنند، که این افراد یا با القابای سیاست و یا با القابای غیرت‌آشنایی ندارند.

● امروز عده‌ای به دلیل ضعف درونی خود یا ترس از تهدیدات آمریکا و با گرایش به وعده‌های آمریکا، دچار ضعف و سستی شده‌اند و با متهم کردن جوانان مؤمن و مدیران با ایمان کشور، می‌گویند باید تسلیم آمریکا شویم.

● آمریکا صراحتاً اقدام بر ضد نظام اسلامی و تصویب بودجه برای این عمل سخن می‌گوید، بنابراین ارتباط و مذاکره با آمریکا هم خیانت و هم حماقت است.

● مسأله آمریکا این است که هویت اسلامی و ملی ما را قبول ندارد! او این را به زبان می‌آورد؛ چرا عده‌ای از مدعیان سیاست و فهم، نمی‌فهمند؟!

● دشمن هرچه هم از لحاظ ابزار نظامی قوی باشد، در مقابل یک ملت منسجم و مؤمن و دارای امید به آینده هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

● هرگونه سرپیچی مسؤولان از وظایف اصلی و مشغول شدن به امور دیگر، خیانت است و لعنت ابدی را به همراه دارد.

● آنچه امروز وظیفه اصلی ماست این است که در بخش‌های سه‌گانه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی پایه‌ها را مستحکم کنیم.

● می‌خواهند سرچشمه را خشک کنند، می‌دانند سرچشمه این بیداری در دنیای اسلام، به پا شدن جمهوری اسلام است. نفس اقامه جمهوری اسلامی بر آن‌ها مهم بود. این پایه را باید مستحکم و حفظ کرد و حقیقت آن را درست تبیین نمود.

● خدای متعال نعمت‌های زیادی به ما داده است، شکرگزاری این نعمت‌ها بر ما واجب است، شکرگزاری به این است که در هر جا هستیم بنده، شما، دولت و مسؤولین قضایی به وظیفه خود عمل کنیم.

● هویت و اصول انقلاب ما خطوط برجسته شخصیت امام را هم تشکیل می‌دهد هر چه راجع به انقلاب بگوییم در واقع درباره امام سخن گفته ایم.

● هنر بزرگ امام بزرگوار ما این بود که چارچوب محکمی را برای این انقلاب به وجود آورد و نگذاشت این انقلاب در هاضمه قدرت‌ها و جریان‌های سیاسی مسلط هضم شود.

● علی‌رغم این که بوق‌های تبلیغاتی استکبار در سراسر دنیا علیه جمهوری اسلامی سم‌پاشی و لجن‌پراکنی می‌کنند، امیدی که نظام اسلامی در دل مسلمان دنیا به

وجود آورده، همچنان زنده است.

● در نظام جمهوری اسلامی، مردمسالاری یک وظیفه دینی است، مسؤولان برای حفظ این خصوصیت تعهد دینی دارند و پیش خدا باید جواب دهند. این یک اصل بزرگ از اصول امام بزرگوار ماست.

● آن چیزی که می‌تواند جلوی تهاجم گستاخانه آمریکا را بگیرد، فقط و فقط وحدت ملی و وحدت کلمه است.

● اصول انقلاب محور وحدت است دنبال چیزی دیگری نگردید.

هفت اقلیم

■ اقلیم سیاسی

دست‌رسی یک جوان اتریشی به اسرار امنیتی آمریکا

یک پسر ۱۷ ساله اتریشی در وین به اسرار امنیتی وزارت دفاع و پلیس فدرال آمریکا «اف. بی. آی» دست یافت. روزنامه اتریشی «نوی گرونن سائتونگ» نوشت: مارکوس یک پسر کارآموز جوان به هنگام جست‌وجو در شبکه جهانی اینترنت به طور اتفاقی به اسرار مخفی و سری قرارداد اتمی بین آمریکا و روسیه دست یافت.

این روزنامه نوشت: این پسر از منطقه «فلاوریت» وین در جست‌وجوی اینترنتی خود ناگهان به کد بسیار مخفی و نظامی وزارت دفاع آمریکا «ماجستیک ۱۲» و شبکه ماهواره‌ای درباره سیستم کنترل و موشک‌های اتمی دست یافت.

این پسر جوان گفت: دقایقی پس از دست‌یابی به این اطلاعات یک مأمور از واشنگتن به من تلفن زد و خواست برایش توضیح دهم که چگونه به این اطلاعات دست پیدا کردم.

وی اظهار داشت در پی تلفن این مأمور، فوراً جریان را به پلیس وین اطلاع دادم.

بهره‌مندی ترکیه و هند از خدمات ماهواره‌ای جاسوسی رژیم صهیونیستی

یک روزنامه صهیونیستی نوشت: ترکیه و هند می‌تواند از خدمات ماهواره جاسوسی جدید اسرائیل بهره‌مند شوند. روزنامه هارآرتس نوشت: اسرائیل مایل است در ازای دریافت وجه عکس‌های ماهواره‌ای موردنیاز از وزارتخانه‌های دفاع کشورهای دوست را تهیه کند. به گفته کارشناسان نظامی، این ماهواره که در هر ۹۰ دقیقه یک‌بار دور کره زمین می‌چرخد تاکنون تصاویری از تحرکات سربازان اماکن سکوی پرتاب موشک و ساختمان مراکز هسته‌ای گرفته است.

آمریکا بزرگ‌ترین فروشنده سلاح در جهان

در گزارش جدید کنگرس آمریکا، واشنگتن با در دست داشتن نیمی از بازار تسلیحاتی جهان هنوز بزرگ‌ترین فروشنده سلاح در دنیا به حساب می‌آید.

تولیدکنندگان سلاح آمریکایی در طول سال ۲۰۰۰ قراردادهایی به ارزش حدود ۱۸/۶ میلیارد دلار، یا تقریباً نیمی از تمام سلاح‌هایی که طی سال گذشته در

بازارهای جهانی فروخته شده است را امضا کردند.

اقلیم علمی فرهنگی

برای مقابله با سرطان، آب سیب بنوشید.

پژوهشگران ژاپنی دریافتند، آب سیب خاصیت ضدسرطانی دارد. نتایج تحقیقات هفت ساله محققان دانشگاه استان اموری ژاپن نشان داد سلول‌های سرطانی هشت موش، که روزانه دو درصد آب سیب طبیعی نوشیده بودند یا به طور کامل از بین رفته یا به میزان زیادی از تعداد آن‌ها کاسته شده است.

گرم شدن کره زمین، طول روز را افزایش می‌دهد

به گفته دانشمندان بلژیکی، گرم شدن کره زمین علاوه بر افزایش دمای روز، باعث طولانی شدن آن می‌شود. گروهی به سرپرستی «اولیور وایرن» در رصدخانه سلطنتی بلژیک، تأثیر گرم شدن کره زمین را تشکیل گازهای گل‌خانه‌ای در هوا ناشی می‌شود

سرعت چرخش زمین به علت فعل و انفعالات قسمت جامد و اجزای سیال آن مانند: جو، اقیانوس‌ها و هسته مذاب چندان متغیر نیست. اصولاً این فعل و انفعالات موجب وارد شدن ضربه به محیط اطراف شد، باعث افزایش یا کاهش سرعت چرخش زمین می‌شود.

تولید خودرویی کشویی در سوئیس

پژوهشگران صنعت خودرو در کشور سوئیس یک نوع خودرویی کشویی ساخته‌اند که قادر است ظرف چند ثانیه تغییر وضعیت داده و ظرفیت آن از چهار به دو سرنشین تقلیل یابد. پیش از این و از نزدیک یک دهه قبل تاکنون، مطالعاتی در خصوص تغییر وضعیت خودروها برای سهولت توقف در کنار خیابان‌ها صورت گرفته است که هنوز هیچ کدام به مرحله تولید انبوه نرسیده است.

تأثیر جاذبه ماه در جریان‌های آب اعماق اقیانوس اطلس

در امتداد خط‌الرأس هاوایی که طول آن به ۲۵۶۰۰ کیلومتر می‌رسد، جاذبه ماه امواجی در عمق اقیانوس اطلس به وجود آورده که می‌تواند درون اقیانوس تلاطم ایجاد کند. به گزارش پایگاه یونی ساینس در اینترنت، انرژی ناشی از این موج در اعماق اقیانوس تا هزاران کیلومتر دورتر از خط‌الرأس هاوایی انتقال می‌یابد. ارتفاع این امواج درون اقیانوس از یک صد تا بیش از سیصد متر هم می‌رسد.

اتوبوس فضایی برای سفر به مریخ

«باز اونگرین» کیهان‌نورد پیشین آمریکا که به کره ماه سفر کرد، با همکاری دانشمندان دانشگاه پردو سرگرم طراحی یک سفینه رفت و برگشت مریخی است که امید می‌رود در آینده بشر را به کره مریخ ببرد و به زمین بازگرداند. سفینه‌های مریخ‌پیمایی که اونگرین می‌خواهد بسازد سفینه‌هایی خواهد بود که دایم فضای بین مریخ و کره زمین در حرکت بوده و پیوسته بین ۲ ستاره در حال

رفت و آمد خواهد بود و خودشان در سطح مریخ و کره خاکی فرود نخواهد آمد، بلکه یک سفینه کوچک‌تر در مدار مریخ و یک سفینه کوچک‌تر در مدار کره زمین که به آن‌ها تاکسی فضایی می‌گویند، مسافران فضا را از سفینه‌هایی بزرگ‌تر می‌گیرند و به سطح مریخ با زمین می‌برند و مسافران بعدی را به سفینه اصلی می‌رسانند.

اقیانوس‌ها با جزر و مد تنفس می‌کنند

یک استاد دانشگاه کلمبیای آمریکا سرگرم مطالعه یک آتشفشان فعال در بستر اقیانوس آرام است، می‌گوید بستر اقیانوس‌ها با جزر و مد تنفس می‌کنند. او به این نتیجه رسیده که میان صدها زمین لرزه، کوچک‌کروی ثبت کرده است با جزر و مد اقیانوس، ارتباط وجود دارد. به گزارش ایرنا و به نقل از سایت اینترنتی جامعه زمین‌شناسی آمریکا دکتر مایا تولستوی از کارشناسان مرکز زمین‌شناسی در دانشگاه کلمبیا، طی گزارشی که در شماره ماه ژوئن مجله «زمین‌شناسی» چاپ شده نشان می‌دهد که زمین‌لرزه‌هایی که در بستر اقیانوس در سواحل واشینگتن و اورگان رخ می‌دهد، هنگام جذر، یعنی در زمانی اتفاق می‌افتد که وزن آب روی بستر اقیانوس به حداقل رسد. تولستوی و همکارانش همچنین به رابطه‌ای میان سنگ‌های زمین لرزه‌های هماهنگ پی برده‌اند که گمان می‌رود از حرکت آن فوق‌العاده داغ در شکاف‌های زمین ناشی می‌شود، این محققان معتقدند که پوستر زمین در بستر اقیانوس، با جزر و مد تنفس می‌کند و به این ترتیب، امکان حرکت هرچه بیش‌تر آب در پوسته و رها شدن انرژی زیرزمینی را براساس مراتب در قالب جذر و مد‌ها فراهم می‌سازد.

■ اقلیم اجتماعی

سالانه ۱۲ میلیون کودک به خاطر سوء تغذیه جان خود را از دست می‌دهند.

سازمان خواروبار کشاورزی ملل متحد در آستانه برگزاری همایش «پنج سال پس از اجلاس جهانی غذا» آمار و ارقامی را در مورد آثار و پیامدهای سوء تغذیه و گرسنگی در جهان منتشر کرد. این آمار حاکی از آن است که در کشورهای در حال توسعه، از هر پنج نفر و یا به عبارت دیگر ۷۷۷ میلیون نفر به طور مزمن دچار سوء تغذیه است. در هر سال ۱۲ میلیون نفر کودک از مسایلی ناشی از سوء تغذیه جان خود را از دست می‌دهند. در جهان بیش از دو میلیارد نفر دچار کمبود ریز مغذی‌ها هستند.

ازدواج با اتباع افغانی

رئیس امور اتباع بیگانه استانداری تهران گفت: نزدیک به چهار هزار زن در استان تهران با مردان افغانی، که مجوز اقامت در ایران ندارند، ازدواج کرده‌اند. حمید احمدی افزود: حاصل این ازدواج‌ها ۱۵ هزار فرزند است که تابعیت افغانی دارند و تا سن ۱۸ سالگی باید ایران را ترک کنند.

نقش سیگار در مرگ ناگهانی نوزادان

پژوهشگران کانادایی به تازگی ثابت کرده‌اند، سیگار کشیدن والدین نقش مهمی در عارضه مرگ ناگهانی نوزادان دارد. پژوهشگران با تشریح نوزادان که به طور ناگهانی جان باخته‌اند ثابت کردند وجود میان دود ناشی از کشیدن سیگار والدین مرگ ناگهانی نوزاد ارتباط مستقیم دارد.

■ پشت سکه هفت اقلیم

حجاب مانع آزادی زن است.

مهرانگیز کار که یکی از طرفداران اصلاحات آمریکایی به شمار می‌رود و در کنفرانس ضد ایرانی برلین نیز حضور فعال داشت، در گفت‌وگو با سایت اینترنتی گویانیوز مدعی شد: انقلاب اسلامی ایران هیچ دستاوردی برای زنان نداشته است. وی که بدون حجاب این مصاحبه را انجام داده است، گفت: اعلام حجاب اجبار برای زنان و تبدیل آن به یک ماده قانونی در مجازات اسلامی سلب حقوق زن می‌باشد. وی با بیان این‌که در جامعه ایران همواره در برابر حرکت‌های رویه رشد زنان موانعی وجود داشته مدعی شد، دو عامل یعنی استبداد سیاسی و استبداد دینی مانع رشد زنان می‌باشد.

کردستان بزرگ

اخیراً آرم‌های فلزی و برجسته «کردستان بزرگ» در مناطق و روستاهای کردنشین استان آذربایجان غربی پخش شده و پسران جوان این آرم‌ها را به سینه خود نصب می‌نمایند. شایان ذکر است، کردستان بزرگ که طرحی آمریکایی - صهیونیستی است که شامل بخش‌هایی از کشورهای سوریه، ترکیه، عراق و ایران می‌گردد و حتی مدتی است که در مدارس کردستان عراق این نقشه تدریس می‌شود.

یک روزنامه‌نگار افراطی آمریکایی خواستار حمله به مکه مکرمه و نابودی این مکان مقدس شد.

روزنامه عرب زبان البیان چاپ امارت متحده عربی نوشت: «جوزف فرح» تندروی راست‌گرای آمریکایی برای دومین بار در یک ماه گذشته از دولت آمریکا خواست با حمله به شهر مکه آن را ویران کند.

ریخت و پاش بعضی مسؤولان

رئیس کنسولگری ایران در دوی به اعتراض به ریخت‌وپاش‌ها و سوء استفاده از مسؤولیت خود استعفا داد و به تهران بازگشته است. وی به شدت نسبت به اکیپ‌هایی که از سوی مقام‌های ایرانی به دوی می‌آیند و با هزینه‌های کلان دستور پذیرایی در گران‌قیمت‌ترین رستوران‌ها و هتل‌ها داده می‌شود ناراحت است. وی گفته است: «یکی از آقا‌زاده‌ها که اخیراً دستگیر شده از بانک ملی ایران در دوی ۳۵ میلیون درهم و از بانک صادرات ایران ۱۶ میلیون درهم پول گرفته و اقساط آن را پرداخت نکرده است.

